
ZSD BR-3 25kg bez léčiv brojler finiš

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 20:57
1/1

Kód produktu 6269 
Hmotnost 25,1000 
Množství na paletě 30,0000 

Krmná směs se dodává ve formě granulované.

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks

Popis
Krmná směs se dodává ve formě granulované. Může
obsahovat antikokcidikum zabraňující vzniku
parazitárního onemocnění vyvolaného prvoky
kokcidiemi, enzymy zvyšující stravitelnost krmiva,
snižující jeho konverzi a emise čpavku. Krmivo je
ošetřeno konzervanty proti znehodnocení nežádoucími
mikroorganismy.

Složení:
Pšenice, Sojový extrahovaný šrot toastovaný (GMO),
Kukuřice,
Živočišný tuk, Triticale, Pšeničná mouka krmná, Ječmen
setý,
Řepkový extrahovaný šrot, Uhličitan vápenatý,
Dihydrogenfosforečnan
vápenatý, Chlorid sodný, Hydrogenuhličitan sodný,
Vyrobeno s použitím výrobků z geneticky modifikované
soji.

Způsob užití:
Krmivo je určeno pro dokrmovou fázi výkrmu
brojlerových kuřat. Zkrmuje se jako jediné
krmivo se zajištěním dostatku pitné vody. Od cca 28 dne
stáří až do konce výkrmu.
Toto krmivo obsahuje doplňkovou látku skupiny
ionoforů, : kombinace s některými
s některými léčivými látkami (např. thiamulinem) může
být kontraindikována.

Nebezpečné pro lichokopytníky, králíky a krůty !!!

Parametry
Sazba DPH 12,00 


